МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Янди»
(МБОУ «СОШ с.Янди»)

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан
Янди-юртара йолу юккъера юкъардешаран школа»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                № 33-од

 Об организации питьевого режима обучающихся в 2022–2023 уч. году

       В соответствии с СП  2.4.3648-20  «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей  и  молодежи», нормативных актов, действующих в период учебного
года
приказываю:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «СОШ с.Янди»  в
следующей форме – бутилированная вода.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима
завхоза МБОУ «СОШ с.Янди» –  Хадисова Умара Вахаевича

3. Завхозу МБОУ «СОШ с.Янди» –  Хадисову У. В.:
– обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в

течение всего времени их пребывания в школе в столовой;
– организовать своевременную замену емкостей с бутилированной

водой;
– обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.
–

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       М.С. Шовхалова

                           С приказом ознакомлены                                                     У.В.Хадисов

		2022-09-27T16:49:40+0300
	Шовхалова Малика Салаудиновна